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NYAB Oyj: Teknisiä muutoksia NYAB Oyj:n ja Andament II Sulautuva Oy:n väliseen sulautumissuunnitelmaan

NYAB Oyj (”NYAB”) tiedotti 24.2.2023 allekirjoittaneensa sulautumissuunnitelman, jonka mukaan Andament Group Oy:stä

(”Andament”) jakautuva yhtiö sulautuu NYAB Oyj:hin.

Sulautumissuunnitelman rekisteröimiseksi sulautumissuunnitelmaan on tehty muutos koskien sulautuvaa yhtiötä.

Alkuperäisessä sulautumissuunnitelmassa sulautuvana yhtiönä on Andamentista jakautuva yhtiö Andament II Sulautuva Oy,

mutta päivitetyssä suunnitelmassa sulautuvana yhtiönä on samanniminen, 3.4.2023 perustettu yhtiö.

Jakautumissuunnitelmaa on päivitetty vastaavasti siten, että Andament jakautuu kahden perustettavan yhtiön sijaan

perustettavaan yhtiöön Andament Group Oy ja jo olemassa olevaan yhtiöön Andament II Sulautuva Oy. Lisäksi

sulautumissuunnitelman jakautumisvastiketta koskeva teksti on korjattu vastaamaan korjattua jakautumissuunnitelmaa.

Tällä ei kuitenkaan ole vaikutusta Andament II Sulautuva Oy:n osakkeenomistajille sulautumisvastikkeena maksettavien

NYABin osakkeiden määrään.

Päivitetty sulautumissuunnitelma on allekirjoitettu 18.4.2023 ja se on tämän yhtiötiedotteen liitteenä.

Sulautumissuunnitelmaan tehdyt muutokset ovat teknisiä ja ne on vaadittu sulautumissuunnitelman rekisteröimiseksi, eikä

niillä ole merkitystä NYABin tai sen osakkeenomistajien asemaan.

 

Järjestely lyhyesti

Ehdotettu sulautumista edeltävä jakautuminen toteutetaan kokonaisjakautumisena, jossa Andamentin osakkeenomistajat

saavat osakeomistustensa mukaisessa suhteessa jakautumisvastikkeena Andament II Sulautuva Oy:n ja perustettavan

Andament Group Oy:n liikkeeseenlaskemia osakkeita. Jakautumisvastike maksetaan kokonaisuudessaan yhtiöiden

liikkeeseenlaskemilla uusilla osakkeilla. Andament II Sulautuva Oy:llä ei ole varoja tai velkoja, ja jakautumisessa kyseiselle

yhtiölle siirtyy Andamentilta ainoastaan NYABin osakkeita. Andament II Sulautuva Oy:n liikkeeseenlaskemien uusien

osakkeiden kokonaismäärä vastaa Andament II Sulautuva Oy:lle jakautumisessa siirtyvien NYABin osakkeiden määrää.

Ehdotettu Sulautuminen toteutetaan ns. absorptiosulautumisena, jossa Andament II Sulautuva Oy:n osakkeenomistajat

saavat osakeomistustensa mukaisessa suhteessa sulautumisvastikkeena NYABin liikkeeseenlaskemia uusia osakkeita.

Sulautumisvastike maksetaan kokonaisuudessaan NYABin liikkeeseenlaskemilla uusilla osakkeilla ja niiden kokonaismäärä

vastaa Andament II Sulautuva Oy:n sulautumisen täytäntöönpanohetkellä omistamien NYABin osakkeiden määrää.

Sulautumisvastikkeena annettavat uudet NYABin osakkeet tullaan hakemaan sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen

kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle. Sulautumisen täytäntöönpanon

yhteydessä NYABille siirtyvät yhtiön osakkeet mitätöidään ja poistetaan kaupparekisteristä sekä markkinapaikalta

sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen.

Sulautumisesta päättää NYABin hallitus. Sulautumisesta päättää kuitenkin yhtiökokous, mikäli osakkeenomistajat, joilla on

vähintään 1/20 NYABin osakkeista, sitä vaativat. NYABin hallitus on päättänyt joka tapauksessa siirtää asian NYABin

yhtiökokouksen käsiteltäväksi ja se käsitellään 26.4.2023 järjestettävässä varsinaisessa yhtiökokouksessa. Sulautumisen

toteuttaminen edellyttää siten muun muassa sulautumisen hyväksymistä annettujen äänten enemmistöllä

yhtiökokouksessa.
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Tietoja julkaisijasta NYAB Oyj

NYAB on puhtaan tulevaisuuden rakentaja, jolla on vuosikymmenien kokemus vaativista rakennushankkeista. Olemme

mahdollistamassa Pohjoismaiden vihreää siirtymää tarjoamalla uusiutuvaa energiaa ja kestävää infrastruktuuria koskevia

suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon palveluita julkisen ja yksityisen sektorin asiakkaille. NYABin pääkonttori

sijaitsee Oulussa ja sillä on yli 350 työntekijää eri toimipisteissä Suomessa ja Ruotsissa.

NYAB Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Augment Partners AB, info@augment.se, puh. +46 8 604 22 55
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